



# Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 066018/2016/Ga

Č.j.: P10-067508/2016

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 23.6.2016

## **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 20.6.2016 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace – „... stanovisek, která tvořila podklad pro vydání Rozhodnutí o umístění stavby nazvané „Zprovoznění výjezdové základny ZZS, parkoviště a příjezdová komunikace“:

*koordinovaného stanoviska a vyjádření odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje ÚMČ Praha 10 čj. P10-004664/2015 ze dne 27.4.2015*

*závazného stanoviska odboru dopravních agend MHMP (č.j. MHMP-101713/2015/ODA-04/Kr ze dne 21.1.2015): stanoviska Hygienické stanice hl. m. Prahy — č.j. HSHMP 01681/2015 ze dne 9.2.2015*

*stanoviska odboru dopravních agend MHMP — č.j. MHMP-101713/2015/ODA-04/Kr ze dne 21.1.2015...“*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v příloze tohoto sdělení.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

*otisk úředního razítka*

Ing. Dana Rafflová  
pověřená vedením odboru stavebního

**Přílohy:** 5 listů

**Obdrží:**

1. [REDACTED]
2. spis OST

---

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:  
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)